
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 702-1-1-186/18

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv JAVNA USTANOVA "DJECA SARAJEVA"

IDB/JIB 4200388610003

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

7

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Da

 
II 3.a. Broj ponuđača sa kojima je zaključen okvirni sporazum
 

Jedan ponuđač

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka i isporuka hrane i pića

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:24.9.2019. u 11:06

1 / 15



 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 15000000-8 Hrana, piće, duhan i srodni proizvodi
 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

2 / 15



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT 1- Mlijeko i mliječni proizvodi

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 15000000-8 Hrana, piće, duhan i srodni proizvodi
Dodatni predmet(i) 15500000-3 Mliječni proizvodi

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

18.3.2019. - 18.3.2020.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 VINOJUG DOO 4200368260006 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

104975,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

18.3.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

3

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

3 / 15



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

104975,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

104975,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

4 / 15



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT 2- Pekarski proizvodi

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 15000000-8 Hrana, piće, duhan i srodni proizvodi
Dodatni predmet(i) 15612500-6 Pekarski proizvodi

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

26.3.2019. - 26.3.2020.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 MBA CENTAR D.O.O. 4200644390008 Vogošća Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

37120,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

26.3.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

3

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

5 / 15



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

37120,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

42990,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

6 / 15



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 3

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT 3- Svježe meso

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 15000000-8 Hrana, piće, duhan i srodni proizvodi
Dodatni predmet(i) 15110000-2 Meso

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

18.3.2019. - 16.3.2020.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 MUJANOVIĆI DOO 4200108190004 Vogošća Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

102620,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

18.3.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

3

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

3

7 / 15



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

92620,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

102350,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

8 / 15



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 4

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT 4- Zamrznuti program

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 15000000-8 Hrana, piće, duhan i srodni proizvodi
Dodatni predmet(i) 15331170-9 Zamrznuto povrće

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

4.3.2019. - 4.3.2020.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 VINOJUG DOO 4200368260006 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

29980,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

4.3.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

3

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

9 / 15



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

29980,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

29980,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

10 / 15



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 5

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT 5- Bezalkoholna pića

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 15000000-8 Hrana, piće, duhan i srodni proizvodi
Dodatni predmet(i) 15980000-1 Bezalkoholna pića

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

4.3.2019. - 20.3.2019.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 VINOJUG DOO 4200368260006 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

2397,50

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

4.3.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

11 / 15



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

2397,50

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

2504,10

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

12 / 15



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 6

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LLOT 6- Ostali prehrambeni proizvodi

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 15000000-8 Hrana, piće, duhan i srodni proizvodi
Dodatni predmet(i) 15800000-6 Razni prehrambeni proizvodi

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

1 Godina(e)

13 / 15



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 7

 
Status lota Završen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

LOT 7- Voće i povrće

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 15000000-8 Hrana, piće, duhan i srodni proizvodi
Dodatni predmet(i) 03220000-9 Povrće, voće i orašasti plodovi

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

4.3.2019. - 4.3.2020.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 VINOJUG DOO 4200368260006 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

114950,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

4.3.2019.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

14 / 15



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

114950,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

114950,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

15 / 15


